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دادگاه کیفری

ترور در کاخ دادگستریترور در کاخ دادگستری
دو قاضی دیوان عالی کشور به شهادت رسیدند

با تبرئه داماد پس از 16 سال

پرونده مرگ مرموز نوعروس بسته شد
گروه حوادث-کامران علمدهی/مرد جوان که 40 روز پس از جشن عروسی به اتهام 

قتل همسرش بازداشت شده بود، بعد از 16 سال بی گناهی اش ثابت و تبرئه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر اسفند سال ۸۷ جسد نوعروس 20 
ساله ای در خانه خواهرش پیدا شد و داستان یک معمای جنایی پیچیده برای 

پلیس کلید خورد.
اولین بررسی ها احتمال گازگرفتگی را مطرح کرد. در ادامه خواهر وی به پلیس 
گفت: خواهرم حدود 40 روز قبل ازدواج کرده بود، اما در این مدت با شوهرش 
کیوان اختلاف داشت. کیوان یک زن دیگر هم دارد که باردار است، اما می خواست 
وقتی بچه به دنیا آمد آن را از مادرش بگیرد و به خواهرم بدهد تا بزرگش کند، اما 
خواهرم مخالف این ماجرا بود و سر همین با هم اختلاف داشتند. دیشب خواهرم 
با شوهرش به خانه ما آمدند و تا حدود ساعت دو و نیم صبح نشسته بودیم و 
صحبت می کردیم. بعد من از خواهرم خواستم در خانه ما بماند، چون قرار بود 
صبح به بیمارستان بروم. از خواهرم خواستم از بچه ام مراقبت کند تا من و شوهرم 

به دکتر برویم و برگردیم.
وی ادامه داد: صبح زود من و شوهرم از خانه بیرون رفتیم اما حدود ساعت ۱0 صبح 
وقتی به خانه  زنگ زدم، کسی پاسخ نداد. نگران شدم، از خواهر شوهرم خواستم 
به خانه ما برود، او هم وقتی کسی در را باز نکرده بود از پسر همسایه خواسته تا 
از دیوار بالا برود و در را باز کند، بعد هم با جسد نو عروس روبه رو شدند و بچه ام 

که در حال استفراغ بود.
در حالی که تحقیقات پلیسی برای افشای راز مرگ مشکوک نوعروس آغاز شده 
بود، کارشناسان پزشکی قانونی وجود شیار ارزی به طول ۱۵ سانتیمتر و چند کبودی 

را روی گردن قربانی تأیید کردند.
 

بازداشت تازه داماد
با توجه به شکایت پدر عروس از تازه داماد، وی بازداشت شد.

اما وی منکر دخالت در مرگ همسرش شد. مدارک و شواهد نیز نشان می داد وی 
زمان مرگ همسرش در محل کارش بوده است.

بدین ترتیب قضات شعبه ۱0۱ دادگاه پاکدشت قرار منع تعقیب وی را صادر کردند، اما 
اولیای دم به این قرار اعتراض کردند و به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به شعبه 

چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و کیوان از خود دفاع کرد.

در دادگاه چه گذشت؟
در جلسه دادگاه اولیای دم بار دیگر کیوان را عامل قتل دخترشان معرفی کردند.

قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران نیز باتوجه به شواهد و مدارک و 
نیز اظهارات پسر همسایه مبنی بر اینکه در بازجویی ها گفته بود: وقتی وارد خانه 
شدم، بوی گاز به مشام می رسید و پسر ۷ ساله صاحبخانه در حال استفراغ بود و 
همچنین آخرین نظر کارشناسان پزشکی قانونی که اعلام کرده بودند، مرگ احتمالاً 

به خاطر گازگرفتگی رخ داده، کیوان را از اتهام قتل تبرئه کردند.
 

صدور حکم پس از 16 سال
با اعتراض اولیای دم به این حکم پرونده در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار 
گرفت و با گذشت نزدیک به ۱۶ سال از ماجرا قضات شعبه ششم دیوان عالی کشور 
با استناد به چند دلیل از جمله اینکه داماد انگیزه ای برای قتل نداشته و گزارش 
پلیس آگاهی نیز نشان داده وی در محل جنایت حضور نداشته است، حکم تبرئه 

وی را تأیید کردند و پرونده بسته شد.
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

   افقی:
 ۱ - ورزشی رزمی - رئیس فدراسیون 

تکواندو
2 - دریاچه اروپا - اسب دوانی - نوعی نی مغزدار

3 - پیدا کردن - پول خودمان - شهر استان کرمان
4 - به رخ کشیدن احسان - فلز تمدن - تفریق عددی از 

عدد دیگر - بلوغ روانی
۵ - همراه »شلوار« - به وجود آوردن - شیوه رفتار

۶ - در قدیم کار گچ شکسته بندی را می کرد - چاقوی 
آشپزخانه - صدای برخورد

۷ - چهارچوب زیرین خودرو - تحریک شیطانی - کم 
شدن

۸ - گلر محبوب سابق تیم ملی
9 - روییدن - سلاح جنگی ورزشی! - شهر انگور

۱0 - کلام تردید - برادر مادر - درنگ، دیرکرد
۱۱ - صمغ تقویت حافظه - پایتخت بزرگ خوشنویسی 

ایران - او
۱2 - آب مروارید - راه رفتن کودک - گلیم - باغ دیدنی 

شیراز
۱3 - مهراس - سمبل - شهر »آبشارهای خروشان«

۱4 - کشور »آتن« - برخورداری از امکانات مادی - اقامت
۱۵ - شخص با تجربه - افزونی، افزایش

 
  عمودی:

۱ - از شاعران قرن یازدهم هجری - به هیجان آمدن
2 - خیانت در آن نارواست - اعضای داخلی بدن - 

پناهگاه
3 - مهربانی - خورشت پر روغن - ویروس جدید

4 - ضمیر عربی - کشور باسوادها - رود آرام - سوراخ شکم
۵ - سخن چین - شجاعت - الفبای موسیقی

۶ - جستن گلوله - کریم - ریحان
۷ - پرحرفی - برس سنتی ژاپنی - نافرمانی

۸ - شیطان - تلاش - سیما و صورت
9 - سهل - دُرّ کوهی - رنجوری

۱0 - از پادشاهان کیانی - شهر »برج های خرقان« - حرف 
جمع فارسی

۱۱ - تیر پیکاندار - از وسایل تکنولوژی - بس فراوان
۱2 - پرنده ای نوک دراز - عنصر گواتر - سیاره انسان ها - 

شیر عرب
۱3 - نفس سرکش - روشن و درخشان - ورزش زمستانی

۱4 - اخمو و ترش روی - پیش دستی - تیم ایتالیایی
۱۵ - تاخت و تازش - مینی سریالی به یاد ماندنی

 
   افقی:

 ۱ - شهر »یونان« - اثر جواد محقق
2 - قوم ترکمن - کم خونی - فیلسوف 

آلمانی
3 - قسمی آش - جعل کردن - سفید انگلیسی

4 - کامیون ارتشی - به وسیله - بهم سائیده شده - توده
۵ - طبقه پایین کشتی - بعضی اوقات - چاهی در مکه

۶ - سیمان قدیم - ماده ای در برگ چای - همانند
۷ - دسته، جمعیت - خوشحال - خالص

۸ - برنده جایزه نوبل شیمی سال 20۱4
9 - تاجدار - نوعی شیرینی - نسبت زنان دو برادر

۱0 - نفس خسته - گریه به صدای بلند - رنجیده و 
اندوهگین

۱۱ - بازیکن سابق کره جنوبی - هماهنگی اجزا - نشانه 

اسم مصدر
۱2 - نام زنانه فرنگی - همراه عروس - قیمت واحد - 

بازیگر فیلم »درخشش«
۱3 - مدافع سابق استقلال خوزستان - ده استان البرز 

- جمع سجیه
۱4 - جمع نادر - فیلمی با بازی »شان پن« - آنفلونزا

۱۵ - یکی از شعب رودخانه قِزلِ اوزَن - توکسین
 

 عمودی:
۱ - فیلمی به کارگردانی »ویل گلوک« )202۱( - شهر 

اصفهان
2 - پروتئین سلول ها - تر و تازه - شهر تاریخی فرانسه

3 - پنیر لوبیا - سالن با سقف کاذب - همان »دیبا«
4 - رتبه ها - فیلمی از محمدرضا رحمانی - دریا - 

دست درد

۵ - شهر استان زنجان - یک نوع هلی کوپتر - رود 
اروپایی

۶ - امر به ساییدن - فاضلاب - نوعی از نیسان
۷ - تذکره - مختصر و سرسری - محله ای در »بریتانیا«

۸ - ظرف آب کوهنورد - پرنده ای گنجشک سان - 
ترساندن کلامی کسی

9 - بندری در استان بوشهر - منفجر شدن - دانه خوشبو
۱0 - فیلمی از امیرحسین قهرایی - در غربت می زنند - 

انسان در خود فرو رفته
۱۱ - مایه - شهر جنوب استان اصفهان - ناخن خشک

۱2 - ریزه های طلا - جنس مؤنث - لازم بودن - ضد »مد«
۱3 - انباشتگی - شهرستان »یمن« - شهر »بنگلادش«

۱4 - دسته ای  از کارگران  - گلزن سابق »چلسی« - 
دندانهای نیش

۱۵ - فوج - اثر مختاری غزنوی
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط
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سخت آسان

 به شعبه 39 دیوان عالی کشور ساعت 10:30 ورود آبدارچی

خروج اجساد از ساختمان

گروه حوادث/   تحقیقات قضایی از پسر جوانی که عصر 
جمعه با کلت کمری 3 خواهر خود را در ابراهیم آباد 

بروجرد به قتل رساند، ادامه دارد.
به گزارش »ایران«، ساعت از ۵ عصر گذشته بود که 
صدای شلیک های پی در پی، سکوت غروب جمعه را 
در محله ابراهیم آباد بروجرد شکست. وقتی همسایه ها 
وحشت زده به کوچه دویدند، متوجه شدند در خانه یکی از 
همسایه ها درگیری شدیدی رخ داده است. شنیدن صدای 
شیون و فریاد از خانه به گوش می رسید. در همین موقع 
پلیس و اورژانس وارد کوچه شدند و پس از ورود به خانه 
دقایقی بعد پسر 3۱ ساله همسایه در حالی که دستبندی 

بر دستانش گره خورده بود در محاصره مأموران از خانه 
خارج و سوار ماشین پلیس شد.

زن و مرد میانسالی که صاحبخانه بودند در حالی که 
گریه می کردند، از قتل سه دختر جوان خود به دست 

برادرشان خبر دادند.
پیکرهای خونین سه خواهر 30، 3۵ و 42 ساله به 
بیمارستان منتقل و مرگ دو خواهر در همان دقایق اولیه 
تأیید شد و خواهر سوم نیز در بیمارستان جان باخت.
مقداد صارمی، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان بروجرد در توضیح 
 ماجرا به »ایران« گفت: ساعت ۵ عصر روز جمعه مرد 

3۱ ساله ای با ورود به خانه پدرش و استفاده از سلاح 
کمری، 3 خواهر خود را به گلوله بست. 3 قربانی حادثه 30، 
3۵ و 42 ساله بودند و در جریان این تیراندازی دو نفر از آنها 
در محل حادثه به قتل رسیدند و سومین نفر که متأهل 
است و فرزند خردسالی هم دارد با پیکر نیمه جان توسط 
عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد 

به خاطر شدت جراحات وارده تسلیم مرگ شد.
صارمی درباره انگیزه متهم اظهار کرد: کارآگاهان و عوامل 
انتظامی و قضایی در حال تکمیل تحقیقات هستند اما در 
بررسی های اولیه مشخص شده که ضارب با 3 خواهرش 

اختلافات خانوادگی شدیدی داشته است.

وی درباره چگونگی بازداشت متهم تصریح کرد: عامل قتل 
در همسایگی پدر و مادرش زندگی می کرد و در لحظه وقوع 
جنایت پدر و مادر آنها هم در منزل بودند که پس از ماجرا 
پدر آنها پلیس را در جریان قرار داده و عوامل انتظامی با 

حضور در محل خانه پدری، متهم را بازداشت کردند.
وی در پایان در مورد اینکه آیا شکایتی از متهم ثبت شده 
یا نه گفت: تا این لحظه هنوز اولیای دم 3 قربانی شکایتی 

را ثبت نکرده اند. 
انگیزه دقیق متهم نیز هنوز مشخص نیست اما وی 
اختلافات خانوادگی و مشکلات رفتاری را علت این حادثه 

عنوان کرده است.

قتل هولناک 3 خواهر مقابل چشمان پدر و مادر  در ابراهیم آباد بروجرد 
رخ داد

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ کارمند 
خدماتی دراقدامی هولناک با شلیک 6 گلوله 
رئیس و مستشار شعبه 39 دیوان عالی کشور 
را به شهادت رساند و مأمور محافظ را مجروح 

و روانه بیمارستان کرد.
به گزارش »ایران«، ساعت ۱0:30 شنبه 29 دی 
آبدارچی 3۱ ساله ناگهان وارد شعبه 39 در 
طبقه اول ساختمان شد. او به محض ورود به 
اتاق در حالی که حجت الاسلام و المسلمین 
علی رازینی )رئیس شعبه(، حجت الاسلام 
والمسلمین محمد مقیسه )مستشار( و مأمور 
حفاظت حضور داشتند اسلحه ای را از زیر 
لباسش بیرون کشید و شروع به شلیک کرد.
او پس از هدف قرار دادن قضات و مأمور 
محافظ، بلافاصله با همان اسلحه از شعبه 

خارج شد و به طبقه سوم فرار کرد. 

حاضران که با شنیدن صدای شلیک ها 
وحشت زده به سمت اتاق دویده بودند 
با دیدن پیکرهای خونین حجت الاسلام 
والمسلمین علی رازینی و حجت الاسلام 
والمسلمین محمد مقیسه و مأمور حفاظت 
که از ناحیه کتف مجروح شده بود با پلیس 

و اورژانس تماس گرفتند.
 در همین هنگام صدای گلوله دیگری از 
راهروی طبقه سوم شنیده و با حضور در 
محل مشخص شد آبدارچی جوان با شلیک 
یک گلوله به قلبش خودکشی کرده است.

آغاز تحقیقات تیم جنایی
به دنبال شهادت قاضی و مستشار شعبه 39 
دیوان عالی کشور، موضوع به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم اعلام 

شد. بلافاصله سه آمبولانس راهی محل 
شدند. در تحقیقاتی که تیم جنایی انجام 
داد، مشخص شد از زمان حضور مرد آبدارچی 
در شعبه تا خروج وی از اتاق محل ترور فقط 
۱3 ثانیه زمان طول کشیده است.از آنجا 
که عامل این ترور لحظاتی بعد خودکشی 
کرده انگیزه وی از این اقدام در هاله ای از 

ابهام ماند. 
در بازرسی از صحنه جنایت مشخص شد 
که ۶ تیر به صورت متوالی و رگباری شلیک 

شده است.
همچنین در بررسی های صورت گرفته از 
سوی تیم جنایی مشخص شد که آبدارچی 
جوان هیچ  اختلاف قبلی با قربانیان حادثه 
نداشته است.به دستور بازپرس جنایی، 
اجساد به سردخانه  منتقل شده و مأمور 
محافظ که از ناحیه کتف مورد اصابت گلوله 

قرار گرفته به بیمارستان منتقل شد.
 تحقیقات برای رازگشایی از انگیزه آبدارچی 
که ۱0 سال نیز سابقه کار در دادگستری دارد 

همچنان از سوی تیم جنایی در دست 
بررسی است.

بیانیه قوه قضائیه
پس از این حادثه مرکز رسانه قوه قضائیه 
اطلاعیه ای به شرح زیر صادر کرد: صبح 29 
دی فرد مسلحی نفوذی در دیوان عالی کشور 
در اقدامی برنامه ریزی شده اقدام به ترور دو 
قاضی شجاع و پرسابقه در مبارزه با جرایم 
علیه امنیت ملی، جواسیس و تروریسم کرد.

 در پی این اقدام تروریستی، دو قاضی خدوم 
– انقلابی و قاطع در برابر مخلان امنیت مردم 

به شهادت رسیدند. براساس تحقیقات اولیه، 
فرد مورد اشاره نه پرونده ای در دیوان عالی 
کشور داشته و نه از مراجعین به شعب دیوان 
بوده است.بلافاصله پس از اقدام تروریستی 
صورت گرفته برای دستگیری فرد مسلح 
اقدام می شود که وی به سرعت اقدام به 
خودکشی می کند. درحال حاضر تحقیقات 
برای شناسایی و دستگیری عقبه این اقدام 
تروریستی آغاز شده است.به گفته یک منبع 
آگاه در پی این حادثه چند تن از کارکنان و 
محافظان این مجتمع قضایی بازداشت شده 
اند.حجت الاسلام والمسلمین موحدی 
دادستان کل کشور نیز به دادستان تهران 
دستور داد این پرونده با سرعت و دقت 
رسیدگی و با عاملان این حادثه برخورد 
قانونی شود.در دستور دادستان کل کشور 
به دادستان تهران تأکید شده است که 
با هماهنگی ضابطین، برای شناسایی و 
دستگیری عقبه این جنایت تمام اقدامات 

لازم انجام شود.

 شلیک 6 گلوله به 2 قاضی و 

مامور محافظ در 13 ثانیه

شهدای حادثه

  ساعت 10 و 35 دقیقه شلیک به قلب
 و خودکشی عامل ترور


